Председателю Правления КазНИИОиР
Бекмухамбетову Е.Ж.

От____________________________
______________________________
______________________________
(указать Ф.И.О., должность, место работы)

Тел.дом: ______________________
Тел.моб: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        Прошу Вас зачислить меня на цикл повышения квалификации на тему: «Высокотехнологичная лучевая терапия для лаборантов лучевых ускорителей» с «29» сентября по «13» октября 2025 года на 120 часов.

______________________________дата

___________________________подпись